
事務連絡 

令和 2 年 1 月 31 日 

 

各  位 

一般社団法人 町田市薬剤師会 

会長 関根 克敏 

 

 

令和元年台風 15、19 号被災会員に係る 

義援金の送金について（御礼と報告） 

 

 平素より、本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきましては、当会では、令和元年 11 月 21 日（木）第 94

回 町田市薬剤師会学術講演会、令和元年 12 月 19 日（木）第 95 回 町田市薬剤

師会学術講演会、並びに令和元年 12 月 8 日（日）令和元年度 第 2 回 多摩第四

地区薬剤師研修会及び多摩第四地区講演会にて、被災会員への義援金募金に関

する協力をお願いしたところであります。 

皆様方にご協力いただきました義援金（第 94 回学術講演会、5,269 円、第 95

回学術講演会、1,800 円、多摩第四地区研修会、10,927 円） 合計 17,996 円を

1 月 15 日付け、公益社団法人東京都薬剤師会へ送金いたしましたのでご報告申

し上げます。 

 この度の皆様方のご支援、ご協力に改めて御礼申し上げますとともに、被災さ

れた方々と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 


